

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 8

Rechnungsnr.: DF231200645
Kundenr.: 20372
Datum: 11. Dezember 2023
Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Telefon: +49(0)5409 4034-121
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.schulze@buente.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI231200715 vom 11.12.2023; Ihre Referenznr.: LB-202312-11745;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,12 kg	2	Stück	6,75	13,50
2	10103		Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	1,97	3,94
3	10005		GEKA BBS 123 Rückleuchte links/rechts GEKA BBS 123 Rückleuchte links/rechts, mit Brems- und Schlusslicht, Flachsteckanschluss H: 120 x B: 120 mm customs tariff number: 85392930 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,48 kg	2	Stück	8,45	16,90
4	100070		GEKA EK 123 Lichtscheibe links/rechts GEKA EK 123 Lichtscheibe links/rechts, für Kennzeichenlicht H: 120 x B: 120 mm customs tariff number: 94059200 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	4,36	4,36
5	10011		HELLA 9EL 118 701-001 Lichtscheibe rechts HELLA 9EL 118 701-001 Lichtscheibe rechts, für 2SD 003 184-041 H: 64 x B: 158 mm	2	Stück	10,45	20,90

Rechnung

Seite 2 von 8

Rechnungsnr.: DF231200645

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,20 kg				
6	10026		ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,15 kg	3	Stück	2,28	6,84
7	10027		ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß H: 62 x B: 62 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	1,81	1,81
8	10051		JOKON 516 Lichtscheibe links JOKON 516 Lichtscheibe links, für mit/ohne Kennzeichenlicht H: 64 x B: 158 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	6,55	6,55
10	100670		GEKA BBS 95 Rückleuchte links GEKA BBS 95 Rückleuchte links, mit Blink-, und Schlusslicht, Flachsteckanschluss H: 85 x B: 95 mm customs tariff number: 85392930 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	7,94	7,94
11	100680		GEKA BBSK 95 Rückleuchte links GEKA BBSK 95 Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 85 x B: 95 mm customs tariff number: 85392930 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	7,94	7,94
12	10211		ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm, mit Winkelhalter customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	1,64	1,64
13	10306		Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 + 1 x 1,5 mm² Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 mm ² + 1 x 1,5 (Meterware) VPE: 50 m Rolle customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	4	Meter	3,20	12,80

Rechnung

Seite 3 von 8

Rechnungsnr.: DF231200645

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
15	10573		Versandgewicht: 0,51 kg ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte, mit 0,5 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder, Leuchtmittel H: 57 x B: 100 x T: 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,31 kg	1	Stück	5,00	5,00
16	10736		ASPÖCK Regpoint Kennzeichen-/Schlussleuchte ASPÖCK Regpoint Kennzeichen-/Schlussleuchte, transparente rote Lichtscheibe, 12 Volt H: 57 x B: 100 x T: 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	5,84	11,68
17	10964		ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED r./w./g. ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED gelb rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Version kurz, 12/24 Volt H: 104 x B: 130,5 x T: 54 mm customs tariff number: 85129090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	10,39	20,78
18	200550		FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1 FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	9,05	9,05
19	20061		FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,24	2,24
20	20063		FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss FBS Federsicherung, links, für Pendelverschluss, Federstahl rostfrei customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,05 kg	6	Stück	2,23	13,38
21	200630		FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss FBS Federsicherung, rechts, für	5	Stück	2,23	11,15

Rechnung

Seite 4 von 8

Rechnungsnr.: DF231200645

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Federstahl rostfrei customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,04 kg				
22	20205		Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, beige Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	0,30	3,00
23	20208		Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm, Rollschnalle, beige, Kunststoff Loch-Ø ca. 4mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,22 kg	10	Stück	0,59	5,90
24	20210		Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt, verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,68 kg	20	Stück	0,59	11,80
25	20235		Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	0,52	1,04
26	400020		WINTERHOFF WW 8-C, -800 kg, Ø 70 mm WINTERHOFF Zugkugelnkupplung WW 8-C, bis Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,48 kg	2	Stück	19,29	38,58
27	400180		KNOTT Deichselstütze, 90 mm hoch KNOTT Deichselstütze, 90 mm hoch, 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stahl customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,58 kg	2	Stück	3,90	7,80
28	400501		Typenschild, 52 x 74 mm, f. KFZ Typenschild, 52 x 74 mm, für KFZ, Folie selbstklebend customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,73	2,73

Rechnung

Seite 5 von 8

Rechnungsnr.: DF231200645

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
29	40117		BÜNTE Handkurbel, Ø 10 mm, 105 mm lang BÜNTE Handkurbel, Ø 10 mm, 105 mm lang customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	4,59	4,59
31	40138		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 545 mm, Ausdrehlänge 285 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 16-Loch Flansch flach, universal, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 10,09 kg	1	Stück	39,21	39,21
32	40200		Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm, Innengewinde M8, Lichtbreite 8 mm, wirksame 48 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	0,95	0,95
33	40227		Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	2,84	5,68
35	42039		WINTERHOFF Faltenbalg, Ø 70/40 x 100 mm, schwarz WINTERHOFF Faltenbalg, Ø 40/70 x 100 mm, für Antischlingerkupplung WS 3000, mit Schraubabdeckung customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	12,45	12,45
36	42201		KNOTT K7,5-D, -750 kg, Ø 60 mm KNOTT Zugkugelnkupplung K7,5-D, bis 750 kg, Ø 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 1,37 kg	1	Stück	18,25	18,25
37	42712		BÜNTE Handkurbel, Ø 12 mm, 105 mm lang BÜNTE Handkurbel, Ø 12 mm, 105 mm lang customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	3,10	3,10
38	60207		ASPÖCK Flexipoint Umrissleuchte LED rot/weiß	1	Stück	8,50	8,50

Rechnung

Seite 6 von 8

Rechnungsnr.: DF231200645

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK Flexipoint Umrissleuchte LED rot/weiß, 3 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 44 x B: 65 x T: 28 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,17 kg				
39	60208		ASPÖCK Flexipoint Umrissleuchte LED rot/weiß ASPÖCK Flexipoint Umrissleuchte LED rot/weiß links, mit Halter 116,8 mm, 0,5 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 116,8 x B: 50 x T: 33 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	6,28	6,28
40	60330		ASPÖCK Monopoint II Begrenzungsleuchte LED rot ASPÖCK Monopoint II Begrenzungsleuchte LED m. 0,5 m DC-Flachkabel, 12/24 V Ø: 38 x T: 12 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	7,35	14,70
41	65721		AL-KO Schmiernippel, M8 x 1 x 20 mm AL-KO Schmiernippel, M8 x 1 x 20 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	2,54	5,08
42	70045		KNOTT Deichselstütze, 180 mm, Lochabstand 166 mm KNOTT Deichselstütze, 180 mm, Lochabstand Bohrungen Ø 13 mm, Stahl feuerverinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,58 kg	1	Stück	10,25	10,25
43	80132		Faltenbalg, Ø 65/85 x 130 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF Faltenbalg, Ø 65/85 x 130 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 3,5-1, ZAV 2,7/3,5-1, GRÜMER AK 3510 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	9,95	9,95
44	80133		Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 1,0/1,6/2,0/2,8-2/3,0-3, mit customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	6,16	6,16
45	80164		AL-KO Lagerkartusche, f. BPW ZAF 2,8-2 AL-KO Lagerkartusche, für BPW ZAF 2,8-2,	1	Stück	25,30	25,30

Rechnung

Seite 7 von 8

Rechnungsnr.: DF231200645

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Ø 50,8/72 x 236 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,25 kg				
46	90099		AL-KO Fettkappe, Ø 64,5 x 34 mm, f. RB BPW	2	Stück	3,17	6,34
			AL-KO Fettkappe, Ø 64,5 x 34 mm, für S 1704/2035/2005/2304-7 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,10 kg				
47	90263		BPW Nachsteller f. S 1704 - 25	1	Stück	9,80	9,80
			BPW Nachsteller für S 1704 - 2504-7 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,10 kg				
49	902640		BPW - Sicherung für 90264	1	Stück	1,06	1,06
			BPW Sicherung für Nachstellbolzen (für 90264) für S 1704 - 2504-7 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,01 kg				
50	400605		BÜNTE Abreibseil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring	1	Stück	2,17	2,17
			BÜNTE Abreibseil, 800 mm, mit rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,00 kg				
51	600380		BÜNTE Steckdosenhalter, z. Anschrauben	1	Stück	7,58	7,58
			BÜNTE Steckdosenhalter, zum Anschrauben, rostfrei customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,65 kg				
52	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							457,55
19% MwSt.							86,93
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							544,48

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtwicht in kg: 25,1711



Rechnung

Seite 8 von 8

Rechnungsnr.: DF231200645

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland